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W poniedziałek 16 listopada rozpocznie się remont torowiska na pętli „Salwator”. W związku z

rozpoczynającymi się pracami Zarząd Infrastruktury i Transportu w Krakowie wprowadza kilka istotnych

zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej, które będą obowiązywać przez okres około 2 tygodni.

Linie tramwajowe:

linia 1 – ze Wzgórz Krzesławickich do przystanku „Filharmonia” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do pętli „Cichy Kącik”;

linia 2 – z Cmentarza Rakowickiego do przystanku „Teatr Bagatela” kursować będzie bez

zmian, następnie ul. Podwale, Straszewskiego, Piłsudskiego, al.3 Maja do pętli „Cichy

Kącik”;

linia 6 – z Kurdwanowa do przystanku Filharmonia kursować będzie bez zmian,

następnie ul. Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztową, Westerplatte do ul.

św. Gertrudy, gdzie linia powróci na swoją stałą trasę do Kurdwanowa.

Przystanek dla wysiadających na pętli „Cichy Kącik”, na czas wprowadzonych objazdów, będzie

zlokalizowany przy peronie w al. 3 Maja przed wjazdem na pętlę.

Linie autobusowe:

linie 209, 229, 239, 249, 259, 269 – kursować będą od miejscowości aglomeracji

krakowskiej do przystanku „Salwator” bez zmian, następnie ul. Kościuszki,

Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza do pętli „Cracovia Stadion”. Powrót al.

Krasińskiego i ul. Kościuszki;

linie 109 – kursować będą z pętli „Bielany” do  z pętli przystanku „Cracovia Stadion” bez

zmian, następnie al. Focha, ul. Piłsudskiego, Straszewskiego do przystanku

„Filharmonia”. Powrót ul. Zwierzyniecką i Kościuszki. Na trasie objazdowej autobusy ww.

będą zatrzymywać się na przystankach „Cracovia”, „Uniwersytet Jagielloński” oraz

„Jubilat” (na torowisku tramwajowym). Postój na przystanku „Filharmonia” należy

skrócić do minimum.

Dodatkowo, w związku z remontem kursować będzie zastępcza linia autobusowa 709 kursującą

po następującej trasie: Salwator - Kościuszki, Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza al.

Focha, ul. Piłsudskiego, Straszewskiego - Filharmonia. Powrót ul. Zwierzyniecką i Kościuszki.

Linia ma kursować co 30 minut w godzinach szczytu i co 60 minut poza godzinami szczytów

oraz w dni wolne. Odjazdy linii będą skoordynowane z linią 109.

Bilety okresowe wykupione na linie nr 1, 2 i 6 zachowują ważność we wszystkich pojazdach na

trasach stałych i objazdowych tych linii oraz we wszystkich pojazdach na odcinku Salwator -

Cracovia Stadion - Filharmonia i Jubilat - Cracovia. Ponadto: bilety okresowe wykupione na linię

nr 2 zachowują ważność: w autobusach linii 124/424 na odcinku Cmentarz Rakowicki - Jubilat.

Bilety okresowe wykupione na linię nr 6 zachowują ważność: we wszystkich autobusach na

odcinku Kurdwanów / Nowosądecka / Bieżanowska – Konopnickiej – Jubilat.
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